Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, Subsolo – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 031/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando
o Edital nº 237/2016-PRH e o contido no Processo nº 12287/2016-PRO,

TORNA PÚBLICO

Que por questões de ordem técnica, fica postergada para o dia 24 de fevereiro

de 2017 a publicação do resultado final das áreas de conhecimento ou matéria: (11) Biologia

Celular e Genética do Departamento Biotecnologia, Genética e Biologia Celular

e (20) Química Geral do Departamento de Química, abertas por meio do Edital nº 237/2016-

PRH, cuja publicação estava prevista para o dia 20 de fevereiro de 2017.

Em decorrência, fica estabelecido novo cronograma para a realização do

concurso.

Procedimentos  Datas/ Prazos
Publicação do resultado final 24-02-2017.
Período recursal 02, 03 e 06-03-2017.

Maringá, 16 de fevereiro de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .